ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v đẩy nhanh tiến độ thực hiện

công tác kiểm kê đất đai, lập

bản đồ hiện trạng sử dụng đất

năm 2024 của cấp xã

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2025

        Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- UBND các xã, phường.

Nhằm đảm bảo thực hiện Công văn số 2979/UBND-KTN ngày 20/5/2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện Kiểm kê đất đai năm 2024; hoàn

thành công tác kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 đối

với cấp xã trên địa bàn thị xã Đức Phổ đảm bảo theo tiến độ đề ra (trước ngày

15/6/2025);

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường,

Phòng Tài chính - Kế hoạch, UBND các xã, phường đẩy nhanh tiến độ thực hiện

các nội dung, nhiệm vụ đã được UBND thị xã chỉ đạo tại Công văn số

951/UBND-NNMT ngày 28/4/2025; trong quá trình thực hiện các cơ quan, địa

phương cần thông tin, phối hợp chặt chẽ; đảm bảo hoàn thành công tác kiểm kê

đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 đối với cấp xã trên địa bàn

thị xã Đức Phổ trước ngày 15/6/2025.

Đây là nội dung quan trọng theo chỉ đạo của UBND tỉnh; yêu cầu các cơ

quan, địa phương khẩn trương, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và MT (báo cáo);

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP ĐKĐĐ tỉnh QN, CN thị xã Đức Phổ;

- VP HĐND&UBND: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CVVPThuận.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-05-28T13:46:26+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-05-28T14:15:21+0700

		2025-05-28T14:15:21+0700

		2025-05-28T14:15:21+0700

		2025-05-28T14:15:21+0700